
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/746/

Código da publicação: 746

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:37:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7779/2025

N° do Processo/Ano: 77792025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 11:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 11:17:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 11:17:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 11:20:00

Valor estimado: R$ 3.000,00
Objeto:
Aquisição de materiais médico hospitalares (venoscópio, otoscópio digital e foco cirúrgico) para a
Unidade de Pronto Atendimento de Itapeva - UPA 24 horas.
Resumo:
Materiais de uso para unidade com o objetivo de otimizar a assistência prestada aos pacientes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/746/paquisicao-de-materiais-medico-hospitalares-venoscopio-otoscopio-digital-e-foco-cirurgico-para-a-unidade-de-pronto-atendimento-de-itapeva-upa-24-horasp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e312b9213855a8a86a75b265761221b.pdf

